
www.ishojvolley.dk 
post@ishojvolley.dk 
bank: 1551 – 1655 7641 

 

 

 

1. februar 2017 

 

 

Til Folkeoplysningsudvalget 

 

Ansøgning elite-idrætspulje 2017 – del 1 

 

 

Ishøj Volley ønsker hermed at ansøge om støtte fra elite-idrætspuljen i kommunen for 2017. 

 

Status-opdatering på elitesiden er følgende: 

 

 Lad os starte med sub-eliten: Ungdomsarbejdet lykkes bedre end nogensinde – nogle ex-

eliteherrer påtager sig træneropgaver og vi har for første gang fået spillere fra Ishøj på et 

landshold – i en holdsport! 

 Sub-eliten, HU16-18 og DU16-18-truppen, udgør i alt 18 personer. Hertil kommer liga-

truppen på i alt 12 spillere, og 4 trænere og holdleder og scouts. 

Det er til disse cirka 35 personer vi søger tilskud til elitearbejdet. 

 

 I ligaen endte vi sidste år med bronze og dermed udtagelse til vores første internationale 

turnering.  

 Kampe streames ofte på live tv på volleytv.dk – og ledsages oftest af god omtale af Ishøj i 

de regionale medier i de byer og landsdele, vi spiller i. 

 I indeværende sæson er vi igen i medaljeposition, og forventer således at skulle finansiere 

kommende sæson i ligaen og en plads i en international turnering. 

 

Elitebudgettet for året 2017 på kroner 230.000 vedlægges denne ansøgning. 

 

Generelt er vores økonomiske situation fortsat meget svær. Vi skal både afvikle den gæld, som vi 

har trukket med i fem år, samtidig med at opretholde de aktiviteter som giver mere og bedre idræt. 

Bankgælden på 100.000 kr. kræver alene 15.000 kroner årligt i rentebetaling. 

 

Som følge af udgiften til international repræsentation og øgede omkostninger til talentarbejdet med 

de ældste ungdomshold, endte år 2016 med et underskud på knap 8.000 kroner. 

Sponsorarbejdet er, nu som før, meget vanskeligt for Ishøj-foreninger. 

 

Vi havde håbet og ansøgt om lidt ”ekstraordinær International-støtte” ud af elitepuljen. Vi kalder 

den ’ekstraordinær’ fordi det jo langt fra vil være hvert år, vi kvalificerer os. Uden den 

internationale kvalificering ville vi have kunnet få gælden nedbragt. Det er sportsligt svært at 

forsvare at vi kan spille for at kvalificere os, og når vi gør det, kan vi ikke deltage. Således valgte vi 

at håbe på denne ekstraordinære bevilling. 

 

Vi opfordrer Folkeoplysningsudvalget til igen at overveje at en del af elitepuljen reserveres til at 

støtte international udtagelse, kun betinget af at dette spillemæssigt opnås. 

 

 

Med venlig hilsen 

Henning Thomsen 
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